ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2022 года    № 274

О внесении изменений и дополнений в Порядок дополнительного финансирования из бюджета муниципального района «Советский район» Курской области структурных подразделений Администрации Советского района, осуществляющих отдельные государственные полномочия Курской области, утвержденный решением  Представительного Собрания Советского района Курской области от 13.04.2016 №168

В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области Представительное Собрание Советского района решило:
1.Внести в Порядок дополнительного финансирования из бюджета муниципального района «Советский район» Курской области структурных подразделений Администрации Советского района, осуществляющих отдельные государственные полномочия Курской области, утвержденный решением  Представительного Собрания Советского района Курской области от 13.04.2016 года №168, следующие изменения и  дополнения:
- пункт 1 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния.»;
- в пункте 4 слова «в соответствии с  решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 29.08.2007 года № 150» заменить словами «в соответствии с  решением Представительного Собрания Советского района Курской области от 17.12.2021 года № 235».
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                                    Н.В.Алтухов
Глава Советского района                                                                   В.М.Жилинков